
 

 

 

 

  

 

２０２０年２月２７日 

南海電気鉄道株式会社 

 

【イベント一部中止のお知らせ】 

感謝イベント「みさき公園の卒園式～たいへんよく遊びました～」 

の一部中止について 
 

新型コロナウイルス感染症の情勢を鑑み、ご来園される皆さま、関係者の皆さまの

健康や安全面を考慮した結果、本年２月１３日に報道発表いたしました「みさき公園」

の感謝イベントにつきまして、その一部を中止いたします。 

当該イベントを楽しみにされていた皆さまには、大変申し訳ございませんが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【中止するイベント】 

「最後のポスターに出ませんか。卒園“大集合”写真 参加者募集」 

・２月１７日（月）～３月１日（日）参加者募集の中止 

  ・３月８日（日）「最後のポスター撮影」の中止 

 

＜ご参考＞園内の以下のイベントについても中止いたします。 

     （１）イルカショー 

・２月２９日（土）～３月１０日（火） 

※当該期間中、１１：００～１４：３０の間、シャイニースタジアムを 

無料開放いたします。ぜひ、愛くるしいイルカたちをご覧ください。 

（２）ステージイベント 

・３月７日（土）「それいけ！アンパンマンショー」 

・３月８日（日）「仮面ライダーゼロワンショー」 

 

 なお、イベントホールでの展示イベント「卒園展～みさき公園６３年間のあゆみ～」

など、その他のイベントにつきましては現時点で開催する予定ですが、今後の状況に

よって中止する場合があります。 

以 上 

 

      


